
Samostatně stojící vila na prodej v Los Flamingos,
Benahavís

12 750 000 €

Reference: R4304080  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 3 200m  Build Size: 1 200m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Flamingos

Moderní vila je výjimečná nemovitost, která nabízí bezkonkurenční úroveň luxusu a sofis:kovanos:. Tato vila se
nachází na rozlehlém pozemku o rozloze 3200 m2 a nabízí svým obyvatelům dostatek prostoru pro soukromí a
množství přirozeného světla, které zaplavuje vnitřní prostor. Jedinečný a dechberoucí design vily je patrný od
okamžiku, kdy na ni pohlédnete, s čistým a moderním exteriérem, který vyzařuje pocit současné elegance. Při vstupu do
vily vás přivítá prostorný obývací prostor, který je plynule propojen s jídelním koutem a otevřenou kuchyní. Kuchyně je
plně vybavena moderními spotřebiči a nejmodernějším zařízením, což z ní činí ideální prostor pro začínající kuchaře a
kulinářské nadšence. Vila se může pochlubit také šes: luxusními ložnicemi, které obyvatelům nabízejí klidné a pohodlné
útočiště, kam se mohou každý večer uchýlit. Jedním z vrcholů této vily je krásná zahrada, která ji obklopuje a poskytuje
klidný prostor pro vychutnávání okolní přírody. Šumivý bazén je ideálním místem pro relaxaci a slunění, zaDmco golfové
hřiště nabízí úchvatný výhled, který v člověku jistě zanechá trvalý dojem. Dalším význačným prvkem vily jsou lázně,
které poskytují obyvatelům luxusní útočiště pro odpočinek a relaxaci. Lázně jsou vybaveny řadou zařízení, včetně
sauny, parní lázně a vířivky, a jsou tak ideálním místem pro únik od každodenního stresu. Celkově je tato moderní vila
ztělesněním stylu a sofis:kovanos: a nabízí svým obyvatelům bezkonkurenční úroveň luxusu a pohodlí. Díky své
vynikající poloze na přední golfové linii a ohromujícímu designu tato vila jistě zanechá trvalý dojem na každého, kdo do
ní vkročí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Frontline Golf 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Trezor 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Los Flamingos, Benahavís
	12 750 000 €
	Costa del Sol, Los Flamingos
	Features:


